
 
 

UCHWAŁA NR XIV/112/25 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 16 lipca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz.1465 ze zmianami) oraz  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024r., poz.1530 ze zmianami) – Rada Miejska w Bobowej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok w tym: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Bobowa o kwotę 25 689,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 65 513,00 zł, 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 140 123,00 zł i zwiększa się o kwotę 48 921,00 zł, jak 
w załączniku Nr 1 niniejszej uchwały. Dochody budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok po 
wprowadzonych zmianach wynoszą 91 871 771,96 zł. 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Bobowa o kwotę 25 689,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 399 311,00 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1 060 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 635 000,00 zł, jak 
w załączniku Nr 2 do  niniejszej uchwały. Wydatki budżetu Gminy Bobowa na 2025 rok po 
wprowadzonych zmianach wynoszą 98 981 200,73 zł, 

3) Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 425 000,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Bobowa na 2025 rok przedstawia się następująco; 

1) Dochody – 91 871 771,96 zł w tym; 

a) dochody bieżące – 79 289 156,77 zł, 

b) dochody majątkowe – 12 582 615,19 zł, 

2) Wydatki – 98 981 200,73 zł w tym;  

a) wydatki bieżące – 69 719 445,68 zł, 

b) wydatki majątkowe – 29 261 755,05 zł, 

3) Deficyt – 7 109 428,77 zł, 

4) Przychody – 8 034 063,45 zł, 

5) Rozchody - 924 634,68 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 4560



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4560



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

  350 000,00    0,00    0,00   350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie   852 735,91    0,00   40 513,00   893 248,91

2051
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   33 432,00   33 432,00

2052
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   7 081,00   7 081,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 955 160,00    0,00   25 000,00  3 980 160,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

  22 000,00    0,00   25 000,00   47 000,00

 73 531 959,39    0,00   65 513,00  73 597 472,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 140 504,25    0,00   40 513,00  2 181 017,25

801 Oświata i wychowanie   77 100,00    0,00   48 921,00   126 021,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

Poroz. z JST

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

bieżące

Własne

majątkowe

 

bieżące razem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/112/25

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 16 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4560



6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

   0,00    0,00   48 921,00   48 921,00

926 Kultura fizyczna  2 096 296,00 -  140 123,00    0,00  1 956 173,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

  711 306,00 -  140 123,00    0,00   571 183,00

 12 323 817,19 -  140 123,00   48 921,00  12 232 615,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 674 086,19    0,00    0,00  1 674 086,19

 5 691 684,38    0,00    0,00  5 691 684,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 91 897 460,96 -  140 123,00   114 434,00  91 871 771,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 814 590,44    0,00   40 513,00  3 855 103,44

 

 

bieżące razem:

bieżące

Zlecone

 

 

majątkowe razem:

 

Ogółem

Przewodniczący Rady

Bogdan Krok

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4560



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 3 870 500,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 859 500,00 3 859 500,00 850 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 642 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 512 500,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 494 500,00 4 494 500,00 850 000,00 0,00 0,00

przed 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 2 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 416 000,00 2 416 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 051 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 051 000,00 3 051 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 5 418 793,44 2 483 401,10 2 483 401,10 0,00 2 483 401,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 935 392,34 2 935 392,34 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 308 793,44 2 533 401,10 2 533 401,10 0,00 2 533 401,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 775 392,34 2 775 392,34 250 000,00 0,00 0,00

przed 730 342,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730 342,34 730 342,34 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 570 342,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 342,34 570 342,34 0,00 0,00 0,00

przed 3 760 520,00 1 555 470,00 1 555 470,00 0,00 1 555 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 205 050,00 2 205 050,00 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 810 520,00 1 605 470,00 1 605 470,00 0,00 1 605 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 205 050,00 2 205 050,00 250 000,00 0,00 0,00

przed 1 841 565,00 441 565,00 441 565,00 0,00 441 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

4

Poroz. z JST

Wydatki razem:

700 Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne wojewódzkie

Transport i łączność

60013

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

01030 Izby rolnicze

Rolnictwo i łowiectwo

Drogi publiczne gminne60016

Własne

010

600

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/112/25

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 16 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4560



po zmianach 1 911 565,00 511 565,00 511 565,00 0,00 511 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00

przed 131 642,00 131 642,00 131 642,00 0,00 131 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 642,00 191 642,00 191 642,00 0,00 191 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 140 078,00 140 078,00 140 078,00 0,00 140 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 078,00 150 078,00 150 078,00 0,00 150 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 2 173 625,00 1 189 625,00 1 189 625,00 2 500,00 1 187 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984 000,00 984 000,00 187 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 221 625,00 1 237 625,00 1 237 625,00 2 500,00 1 235 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984 000,00 984 000,00 187 000,00 0,00 0,00

przed 649 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 659 000,00 209 000,00 209 000,00 0,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 983 125,00 983 125,00 983 125,00 0,00 983 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 021 125,00 1 021 125,00 1 021 125,00 0,00 1 021 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 1 600 281,00 325 281,00 242 196,00 52 540,00 189 656,00 63 085,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 625 281,00 350 281,00 262 196,00 52 540,00 209 656,00 63 085,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

przed 1 580 281,00 320 281,00 237 196,00 52 540,00 184 656,00 63 085,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 605 281,00 345 281,00 257 196,00 52 540,00 204 656,00 63 085,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

przed 6 869 445,33 4 920 805,33 3 369 465,00 2 407 226,00 962 239,00 0,00 1 551 340,33 0,00 0,00 0,00 1 948 640,00 1 948 640,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 969 445,33 4 920 805,33 3 369 465,00 2 407 226,00 962 239,00 0,00 1 551 340,33 0,00 0,00 0,00 1 048 640,00 1 048 640,00 0,00 0,00 0,00

przed 2 343 017,00 394 377,00 394 377,00 312 083,00 82 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 948 640,00 1 948 640,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 443 017,00 394 377,00 394 377,00 312 083,00 82 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048 640,00 1 048 640,00 0,00 0,00 0,00

przed 8 539 460,00 8 189 460,00 8 156 910,00 3 298 500,00 4 858 410,00 0,00 32 550,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 629 460,00 8 279 460,00 8 246 910,00 3 298 500,00 4 948 410,00 0,00 32 550,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

przed 143 100,00 143 100,00 143 100,00 0,00 143 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 100,00 233 100,00 233 100,00 0,00 233 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 5 002 679,71 2 161 444,00 609 800,00 0,00 609 800,00 1 551 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 841 235,71 2 841 235,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 072 679,71 2 231 444,00 679 800,00 0,00 679 800,00 1 551 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 841 235,71 2 841 235,71 0,00 0,00 0,00

przed 2 928 500,00 548 300,00 548 300,00 0,00 548 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 380 200,00 2 380 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 998 500,00 618 300,00 618 300,00 0,00 618 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 380 200,00 2 380 200,00 0,00 0,00 0,00

przed 12 849 950,55 709 950,55 539 950,55 19 670,55 520 280,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 140 000,00 12 140 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 311,00 39 311,00 39 311,00 0,00 39 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 889 261,55 749 261,55 579 261,55 19 670,55 559 591,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 140 000,00 12 140 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 8 640 050,00 480 050,00 480 050,00 11 050,00 469 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 160 000,00 8 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 670 050,00 510 050,00 510 050,00 11 050,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 160 000,00 8 160 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 1 809 900,55 229 900,55 59 900,55 8 620,55 51 280,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

90095 Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

900

85203

92109

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

92601

926

75412 Ochotnicze straże pożarne

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

70004
Różne jednostki obsługi
gospodarki mieszkaniowej

700 Gospodarka mieszkaniowa

710

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

71095 Pozostała działalność

71035 Cmentarze

Działalność usługowa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4560



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 311,00 9 311,00 9 311,00 0,00 9 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 819 211,55 239 211,55 69 211,55 8 620,55 60 591,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 92 965 205,35 63 628 450,30 55 850 124,16 37 141 162,31 18 708 961,85 1 999 729,00 3 277 291,77 2 251 305,37 0,00 250 000,00 29 336 755,05 27 936 755,05 3 129 102,00 1 400 000,00 0,00

zmniejszeni -1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 060 000,00 -1 060 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 034 311,00 399 311,00 394 311,00 0,00 394 311,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00

po 92 939 516,35 64 027 761,30 56 244 435,16 37 141 162,31 19 103 272,85 1 999 729,00 3 282 291,77 2 251 305,37 0,00 250 000,00 28 911 755,05 27 511 755,05 3 129 102,00 1 400 000,00 0,00

przed 5 691 684,38 5 691 684,38 1 293 275,19 818 288,68 474 986,51 0,00 4 398 409,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 5 691 684,38 5 691 684,38 1 293 275,19 818 288,68 474 986,51 0,00 4 398 409,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Zlecone

Przewodniczący Rady

Bogdan Krok

Wydatki razem:

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4560



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 209 500,00 635 000,00 4 844 500,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 416 000,00 635 000,00 3 051 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 342 000,00 635 000,00 2 977 000,00

ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ ETAP II NA TERENIE
GMINY BOBOWA W MIEJSCOWOŚCIACH : WILCZYSKA,
BRZANA, BOBOWA, SĘDZISZOWA, STRÓŻNA I SIEDLISKA 

2 000 000,00 635 000,00 2 635 000,00

600 Transport i łączność 2 935 392,34 - 160 000,00 2 775 392,34

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 730 342,34 - 160 000,00 570 342,34

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 - 160 000,00 0,00

PRZEBUDOWA DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 981
ZBOROWICE- KRYNICA - ZDRÓJ POLEGAJĄCA NA
BUDOWIE CHODNIKA DLA PIESZYCH ORAZ PRZEJŚCIA
DLA PIESZYCH Z OŚWIETLENIEM W MIEJSCOWOŚCI
SĘDZISZOWA, GMINA bOBOWA - DOKUMENTACJA
PROJEKTOWA 

160 000,00 - 160 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 948 640,00 - 900 000,00 1 048 640,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 948 640,00 - 900 000,00 1 048 640,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 948 640,00 - 900 000,00 1 048 640,00

BUDOWA CENTRUM OPIEKUŃCZO-MIESZKALNEGO Z
GABINETAMI LEKARSKIMI

1 948 640,00 - 900 000,00 1 048 640,00

29 686 755,05 - 425 000,00 29 261 755,05

Przewodniczący Rady

Bogdan Krok

Razem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/112/25

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 16 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4560


	UCHWAŁA NR XIV/112/25 RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ z dnia 16 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3

		2025-07-18T11:41:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




